
Jednání SK ÚKAS – 3/2019 
Datum konání – 14.11.2019 – Ústí nad Labem 

Přítomni: Flanderka, Toman, Brůžek, Janouch, Vachuta, Calda, Durila, Klíma, Duffek 

Omluveni:  

1. Zhodnocení sezóny 2019 – dráha – zhodnoceny všechny závody letní atletické 
sezóny – s připomínkami a hodnocením byly seznámeni jednotliví pořadatelé. 
 

2. Brožura hala 2020 – bude dopracována do půlky prosince 2019 

 KPJ Ústeckého kraje v hale mužů a žen – 9.2.2020 – Praha Strahov 

 KPJ Ústeckého kraje st. a ml. žactva – 26.1.2020 – Jablonec nad Nisou 

 Starty mimo soutěž povoleny při KP mužů a žen, při KP ml. a st. žactva starty 
mimo soutěž povoleny pouze staršímu žactvu. 

 Při KP mužů a žen nepovoleny starty mimo soutěž ve skoku dalekém obou 
kategorií 

 Do KP mužů a žen dozařazena mixová štafeta 4 x 200 m – start mimokrajových 
štafet mimo soutěž povolen  

 Při KP mužů a žen proběhnou vložené závody na 60 m př. a ve vrhu koulí 
juniorů, dorostenců a dorostenek. 

 
3. Přespolní běh 2020 – místo a datum bude určeno do 31.1.2020 
 
 
4. Halová sezóna 2021  

 SK ÚKAS předloží VV ÚKAS nový návrh soutěží jednotlivců v hale 2021 do 
31.3.2020 

 
5. Různé  

 V současné době je jediný mobilní rozhodčí, který jezdí po kraji na závody se 
sadou pro měření a vážení – je potřeba vytipovat a vyškolit dalšího člověka – 
zájemci se prosím hlaste p. Flanderkovi na flape@email.cz 

 Dne 12. Září 2020 pořádá ÚKAS jednu ze skupin mistrovství Čech staršího 
žactva – je potřeba najít pořadatele  

 

 

 

Předseda SK ÚKAS  

Petr Flanderka 


